SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
CRECI-MT 19a REGIÃO

PORTARIA PRESIDENCIAL CRECI-MT N° 003/2017

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DK CORRETORES DE IMÓVEIS DO

ESTADO DE MATO GROSSO - CRECI/M l - 19" REGIÃO, Senhor Benedito Odário

Conceição e Silva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto no artigo

17, inciso IX, d u Lei Federal n" 6.530/78:

Considerando a necessidade de obedecer a l . e i .S.666/93 quanto às aquisições públicas;

Considerando a que o CRECI-MT possui 04 (quatro) veículos automotores, e que os

mesmos diariamente são utilizados para o cumprimento das demandas deste conselho.

RESOLVE:

Art. 1°. Abrir processo licitatório na modalidade de Carta Convite, com o intuito de

Contratar empresa para fornecimento de combustíveis (gasolina comum e álcool comum)

destinados aos veículos deste Conselho para o exercício de 2017.

Art. 2°. Encaminha-se o processo à Presidente da Comissão de Licitação do CRECI-MT

para as devidas providencias.

Cuiabá. 12 de janeiro de 2017.

BENEDITO ODARICfCOjaíeElÇAO E SILVA

Presidente do/CRRÊI-MT - !<>' Região

Av. André Maggi, 877 - Centro Político Administrativo - CEP: 78.049-080 - Cuiabá/MT
Fone/fax: (65) 3313.4800 - www.cre •í-mt.orq.br